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Ansiktet spelar på Gröna Lund

Med låtar som ”X” och ”Äckligt” har de rönt stora framgångar i Sverige. Den
ena halvan, Herbert Munkhammar, gjorde succé på Stora Scen förra året
tillsammans med Maskinen. Den 16 maj är han tillbaka med Erik Nordström i
R’n’B-duon Ansiktet.

Den svenska r'n'b-duon Ansiktet består av Erik Nordström från Lilla sällskapet
och Herbert Munkhammar från Afasi & Filthy och Maskinen. De slog igenom
stort med den ovanligt klarspråkiga debutsingeln ”X” som följdes upp med
fler låtar om hur problematiskt det kan vara med kärlek och sex. ”Äckligt”
blev etta på Sverigetopplistan i början av 2012 och sålde platina sex gånger
om. Nu jobbar duon med sitt debutalbum ”#DENNYARNBMANNEN” som



släpps den 13 mars.

– Kärnan i amerikansk r’n’b är sex-snacket, säger Herbert. Men det är jävligt
ofräscha maktstrukturer som hörs i texterna och knappast något man vill
översätta till svenska. Det är ideal man varken håller med om eller vill
förmedla.

Ansiktets lösning har blivit att behålla tematiken, men att vända på
narrativet. Att bryta ned sterotyperna i stället för att glorifiera dem.

– Budskapet, med en ödmjukare man och en mer självresonerande kvinna, är
både allvarligt och viktigt. Men för att det inte ska kännas för tungt och
tråkigt klär vi det i något roligare, säger Erik.

Den 16 maj kl. 20.00 spelar Ansiktet på Gröna Lunds Stora Scen.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2013
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Fun. – 4 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Ansiktet – 16 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sabaton – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Whitesnake – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
3 Doors Down – 7 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Thirty Seconds To Mars – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bad Religion – 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
The Tallest Man On Earth – 2 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Slayer – 7 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
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Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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